СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
        «25» октября 2018 года                                                                             № 59

г. Балей

Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых Балейским городским краеведческим музеем.
     В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, утвержденного Решением Совета городского поселения «Город Балей» № 30 от 24 апреля 2009 года, учитывая предложение Балейского городского отдела культуры, руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:

    1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых Балейским городским краеведческим музеем муниципального учреждения «Балейский городской отдел культуры» физическим и юридическим лицам в соответствии с Приложением.
   2. Поручить Администрации городского поселения «Город Балей» осуществлять все действия, связанные с введением в действие прилагаемого перечня.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Приложение:

- перечень платных услуг, оказываемых Балейским городским краеведческим музеем.
Глава городского поселения

   «Город Балей»                                                                                  Л.Т.Заверуха
Приложение

к Решению Совета городского поселения

 «Город Балей» №  59 от  «25» 10 . 2018г.

Перечень

платных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам Балейским

городским краеведческим музеем МУ «Балейский городской отдел культуры»
1.Организация и проведение экскурсий, лекций.

2.Организация и проведение выставок в музее.

3.Организация и проведение различных по форме и тематике культурно-массовых, индивидуально-образовательных мероприятий.

4.Выездное культурно-массовое обслуживание граждан и юридических лиц информационно-образовательными мероприятиями.

5.Услуги по предоставлению фото и видео съемок экспозиций музея, выставок, музейных предметов.

6.Реализация печатной и сувенирной продукции.